長崎県医師会「かかりつけ医機能報告制度」に関する説明会
参加申込書

長崎県医師会では、令和７年４月より、かかりつけ医機能報告制度が施行され、初のかか

りつけ医機能報告は、医療機能情報提供制度に基づく報告と併せて、令和８年１～３月頃

が見込まれていることから、かかりつけ医機能報告制度の理解を深めるため下記のとおり説

明会を開催することといたしました。

つきましては、会員各位等多数ご出席下さるようご案内いたします。

日   時：令和７年５月９日(金) 19:00～20:30

場   所：長崎県医師会館 及び ＷＥＢ（Zoom ウェビナー）

次 第 等（予定）：

１．開会挨拶（19:00）

２．講  演（19:00～20:30）※質疑含む

「かかりつけ医機能報告制度について」

日本医師会常任理事  城 守 国 斗 先生

３．閉会挨拶（20:30）

ＷＥＢでご視聴の場合は､下記にて事前に参加登録をお済ませ下さい。(FAX不要)

・登録用ＵＲＬ 又は 右記ＱＲコードから登録ご登録下さい。(本申込書の提出は不要です。)

（資料がある場合は、メールでの配布となります。）

＜登録用ＵＲＬ＞

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_OblH6lG_Q8aaL4rX2PlEmQ

※本会ホームページのトップページ「新着情報」に本申込書を掲載していますので、URL のコ

ピー、QR コードの読取り等ご利用ください。

会場参加の場合は、下記に御記入頂き、本状をそのままＦＡＸして下さい。
(送信先 ＦＡＸ ０９５－８４４－１１１０)

所 属 郡 市：

医療（所属）機関等名：

職種・役職・氏 名：

通 信 欄：

※県医師会館参加で複数名参加の場合は、通信欄にその他の参加者の役職氏名を記載して下さい。

※令和７年５月７日(水)までに、ＷＥＢ 又は 本状にてお申込み下さい。

＜お問合先：TEL 095-844-1111  E-mail  iryou-nma@nagasaki.med.or.jp＞